
Achtung: Zeitumstellung in der Nacht vom 28.10. auf den 29.10.2023!

Am Samstag wird bis Betriebsende nach Sommerzeit gefahren!

Fahrplan Sonderverkehr "Brockumer Markt"

gültig vom 28.10.2023 - 31.10.2023 Einzelticket Einzelticket

je Richtung je Richtung

nur DI nur DI nur DI täglich täglich nicht DI nicht DI ab 15 Jahre 6 - 14 Jahre

Diepenau, Schniering Bahnhofstr. [E] ab: 07:00 08:00 09:00 13:00 16:00 18:00 20:00 5,00 €               2,50 €                  

Lavelsloh , Abzw. Diepholz (Apotheke) ab: 07:02 08:02 09:02 13:02 16:02 18:02 20:02 5,00 €               2,50 €                  

Diepenau, Tonwerk [E] ab: 07:08 08:08 09:08 13:08 16:08 18:08 20:08 5,00 €               2,50 €                  

Diepenau, Mitte [E] ab: 07:10 08:10 09:10 13:10 16:10 18:10 20:10 5,00 €               2,50 €                  

Tonnenheide, Hahnenkamp ab: 07:12 08:12 09:12 13:12 16:12 18:12 20:12 5,00 €               2,50 €                  

Tonnenheide, Grabenkamp ab: 07:15 08:15 09:15 13:15 16:15 18:15 20:15 5,00 €               2,50 €                  

Stelle, Ulmenhof ab: 07:18 08:18 09:18 13:18 16:18 18:18 20:18 5,00 €               2,50 €                  

Stelle, Siedlung ab: 07:19 08:19 09:19 13:19 16:19 18:19 20:19 5,00 €               2,50 €                  

Rahden, Bahnhof ab: 07:22 08:22 09:22 13:22 16:22 18:22 20:22 5,00 €               2,50 €                  

Rahden, Markt ab: 07:24 08:24 09:24 13:24 16:24 18:24 20:24 5,00 €               2,50 €                  

Rahden, Krankenhaus ab: 07:26 08:26 09:26 13:26 16:26 18:26 20:26 5,00 €               2,50 €                  

Rahden, Friedhof ab: 07:27 08:27 09:27 13:27 16:27 18:27 20:27 5,00 €               2,50 €                  

Rahden, Bocks Allee ab: 07:29 08:29 09:29 13:29 16:29 18:29 20:29 5,00 €               2,50 €                  

Kleinendorf, Museumshof ab: 07:31 08:31 09:31 13:31 16:31 18:31 20:31 5,00 €               2,50 €                  

Varl, Varler Str. (Xantis) [E] ab: 07:33 08:33 09:33 13:33 16:33 18:33 20:33 5,00 €               2,50 €                  

Varl, Friedhof ab: 07:35 08:35 09:35 13:35 16:35 18:35 20:35 5,00 €               2,50 €                  

Varl, Steinkämperfeld ab: 07:37 08:37 09:37 13:37 16:37 18:37 20:37 5,00 €               2,50 €                  

Varl, Hinternfelde ab: 07:38 08:38 09:38 13:38 16:38 18:38 20:38 5,00 €               2,50 €                  

Oppenwehe, Zum Märchenwald ab: 07:40 08:40 09:40 13:40 16:40 18:40 20:40 5,00 €               2,50 €                  

Oppenwehe, Marktplatz ab: 07:44 08:44 09:44 13:44 16:44 18:44 20:44 5,00 €               2,50 €                  

BroMa Markt-Center ab: 08:00 09:00 10:00 14:00 17:00 19:00 21:00

[E] = Ersatzhaltestelle

nicht nur 

Nacht Nacht

täglich täglich täglich täglich nicht DI DI/MI Sa/SO

"BroMa" Markt-Center ab: 14:00 17:00 19:00 21:00 23:00 01:00 03:00

Hinweis: Fahrscheine zum Westfalen-Tarif, VBN-Tarif, VLN-Tarif, Schülertickets, Zeitkarten, DB-Angebote, 49-Euro Ticket (D-Ticket)

Schwerbehindertenausweise etc. finden im Sonderverkehr zum Brockumer Markt keine Anwendung.

Frühfahrten

Tel. 05775/234

Fahrpreise

Diepenau - Lavelsloh - Tonnenheide - Stelle - Rahden - Kleinendorf - Varl - Oppenwehe - Brockum

Rückfahrten:

Hinfahrten:

Die Zielanzeige am Bus ist beschriftet mit:

15  LAVELSLOH
Omnibusbetrieb Schniering

GmbH & Co. KG

Bahnhofstr. 26

31603 Diepenau

S 15 S 15


